2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12  ноября  2024 г.				№ 573

 Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики на 2025 год

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городском округе Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2023 года № I/10-4, Федеральным законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики на 2025 год (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании Государственной информационной системе нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики - gisnpa-dnr.ru.

	3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики - https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru и вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                                  И.С. Приходько

image1.png